МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.02.  2018 г. № 4
   с. Морачево

Об отмене постановления Морачевской

сельской администрации от 19.02.2016 г.
№5  «Об утверждении  административного

регламента по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального

земельного контроля  на территории

Морачевского сельского поселения»
       В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Брянской области  от 25.12.2017 г.

№109-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области  в части совершения муниципального земельного контроля», рассмотрев протест прокуратуры Жирятинского района от 5.02.2018 г. №05-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Постановление Морачевской сельской администрации    от 19.02.2016 г. №5  «Об утверждении  административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля  на территории Морачевского сельского поселения» отменить.

Глава сельской администрации                                                 В.И. Хатюшин
МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.02. 2017 г. №  7
   с. Морачево
О рассмотрении протеса на  постановление
Морачевской сельской администрации

от  26.12.2015 года №60 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,
для целей, не связанных со строительством»
  В соответствии с  Федеральным законом от 061.0.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»",  Земельным кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Жирятинского района от 30.01.2017 г. №38-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Постановление Морачевской сельской администрации   от 26.12.2015 года №60  (с изменениями от 7.10.2016г. № 32) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, для целей, не связанных со строительством» признать утратившим силу с 01.03.2017 года.
Глава сельского поселения                                                В.И. Хатюшин